ПРОЕКТ

Администрация г орода Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От c tj_  ,У 1 . 2023 №

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №
218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация города Льгова
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости: жилой дом с кадастровым номером
46:32:010101:3981, расположенный по адресу: Курская область, г.Льгов, ул. Гайдара, д. 31,
в качестве правообладателя, являющегося физическим лицом выявлен: Сучкова Неонила
Васильевна , .....  г.р., место рождения ..... , паспорт гражданина Российской Федерации
серия.....выдан........, код подразделения СНИЛС .... , проживающий по адресу:......

2. Документом, подтверждающим, что выявленные лица являются правообладателем
ранее учтенного объекта недвижимости указанный в пункте 1 настоящего постановления
является Свидетельство о праве на наследство по закону о т ...........

3.Объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления, не прекратил своего
существования, что подтверждается актом осмотра от 22.11.2023г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.